

Gunter Schmidt Fahrzeugteile + Zubehör
 Inh. Markus Bodensohn
 Wormser Straße 50
 64625 Bensheim

Seite 1 von 6

 Rechnungsnr.: DF240502191
 Kundennr.: 56044
 Datum: 31. Mai 2024
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Telefon: +49(0)5409 4034-292
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240500937 vom 13.05.2024: Externe Belegnr. W2147667:				
1	90151		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF17-C, KF20, KR17-20 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,76 kg	1	Stück	39,00	39,00
2	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240500937							47,35
			Lieferungsnr. DI240500995 vom 14.05.2024: Externe Belegnr. W2147697:				
3	70045		KNOTT Deichselstütze, 180 mm, Lochabstand 166 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,58 kg	1	Stück	10,25	10,25
4	400180		KNOTT Deichselstütze, 90 mm hoch customs tariff number: 87169090 , country of origin: PL Versandgewicht: 0,29 kg	1	Stück	3,90	3,90
5	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,30 kg	7	Stück	1,35	9,45
6	40068		BÜNTE Unterlegkeilhalter, schwarz, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,28 kg	7	Stück	0,37	2,59
7	10650		ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	8,08	8,08
8	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35

Rechnung

Seite 2 von 6

Rechnungsnr.: DF240502191

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
Summe Lieferung DI240500995							42,62
Lieferungsnr. DI240501224 vom 16.05.2024: Externe Belegnr. RS: *** Rückstand aus Auftrag: WSDA230010881 *** Ihre Belegnr.: W2143352							
9	10052		JOKON 516 Lichtscheibe rechts	2	Stück	6,55	13,10
JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240003361 *** Ihre Belegnr.: W2146386							
10	10051		JOKON 516 Lichtscheibe links	3	Stück	10,13	30,39
JOKON 516 Lichtscheibe links, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,30 kg							
11	10052		JOKON 516 Lichtscheibe rechts	1	Stück	10,13	10,13
JOKON 516 Lichtscheibe rechts, für mit/ohne Kennzeichenlicht H: 64 x B: 158 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,10 kg							
12	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240501224							53,62
Lieferungsnr. DI240501599 vom 22.05.2024: Externe Belegnr. W2147919:							
13	10028		ASPÖCK Squarepoint Umrisssleuchte rot/weiß	5	Stück	3,00	15,00
customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,30 kg							
14	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240501599							23,35
Lieferungsnr. DI240501611 vom 22.05.2024: Externe Belegnr. W2147906:							
15	30221		SRW STAHLFELGE 5 1/2 J X 15 H2 5/67/112 ET30	1	Stück	40,46	40,46
customs tariff number: 87169090 , country of origin: --- Versandgewicht: 8,25 kg							

Rechnung

Seite 3 von 6

Rechnungsnr.: DF240502191

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
16	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240501611							48,81
Lieferungsnr. DI240501770 vom 24.05.2024: Externe Belegnr. W2147990:							
17	40554		Radzurrigurt Y, 35 mm x 2 m, 1500 daN, grün customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,84 kg	2	Stück	20,74	41,48
18	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240501770							49,83
Lieferungsnr. DI240501835 vom 24.05.2024: Externe Belegnr. W2146829:							
19	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 1,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA240006712 *** Ihre Belegnr.: RÜCKSTAND	10	Stück	5,50	55,00
20	10416		JOKON K 420 Kennzeichenleuchte JOKON K 420 Kennzeichenleuchte, Einbau, mit Flachsteckanschluss, für WESTFALIA H: 38 x B: 72 x T: 49,5 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,04 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004217 *** Ihre Belegnr.: W2147171	1	Stück	7,31	7,31
21	101500		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: SE Versandgewicht: 2,25 kg	15	Stück	5,50	82,50
22	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240501835							144,81
Lieferungsnr. DI240502064 vom 28.05.2024: Externe Belegnr. W2148079:							
23	805800		Bremstrommel, Ø 200 x 50 mm, f. Radbremse BPW customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 27,60 kg	4	Stück	53,00	212,00
24	80579		AL-KO Formteil, rechts, f. Radbremse BPW customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	10,84	43,36

Rechnung

Seite 4 von 6

Rechnungsnr.: DF240502191

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
25	80578		AL-KO Formteil, links, f. Radbremse BPW customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,32 kg	4	Stück	9,86	39,44
26	90263		BPW Nachsteller f. S 1704 - 25 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,40 kg	4	Stück	9,80	39,20
27	90264		BPW Nachstellbolzen f. S 1704 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,07 kg	4	Stück	3,58	14,32
28	90260		BPW Klammer f. Nachsteller, -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,04 kg	4	Stück	1,95	7,80
29	80576		AL-KO Spreizschloss, f. RB BPW S 2035/2005-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,88 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240004217 *** Ihre Belegnr.: W2147171	4	Stück	10,20	40,80
30	10580		ASPÖCK DC-Verbinder (Double Click), 2-polig ASPÖCK DC-Verbinder, 2-polig, 3-teilig (1 x Verbinder schwarz/2 x Kappe blau) customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 0,30 kg	50	Stück	0,46	23,00
31	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240502064							428,27
Lieferungsnr. DI240502076 vom 28.05.2024: Externe Belegnr. W2148120:							
32	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,60 kg	1	Stück	41,99	41,99
33	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	9,45	18,90
34	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240502076							69,24
Lieferungsnr. DI240502092 vom 28.05.2024: Externe Belegnr. TEL.:							
35	10624		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit	1	Stück	21,85	21,85

Rechnung

Seite 5 von 6

Rechnungsnr.: DF240502191

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Brems- und Schlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,01 kg				
36	10625		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	25,47	25,47
37	662		Night Star Express bis 10 kg	1	Stück	19,90	19,90
Summe Lieferung DI240502092							67,22
			nur innerhalb von Deutschland Lieferungsnr. DI240502239 vom 29.05.2024: Externe Belegnr. W2148163:				
38	805020		BÜNTE Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 251 R/S customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,78 kg	1	Stück	32,46	32,46
39	90168		Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,16 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240005268 *** Ihre Belegnr.: W2148164	1	Stück	3,59	3,59
40	10623		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebelschlusslicht, Umrissleuchte, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 328 x B: 179 x T: 84 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 1,00 kg	1	Stück	25,47	25,47

Rechnung

Seite 6 von 6

Rechnungsnr.: DF240502191

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
41	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
Summe Lieferung DI240502239							69,87
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							1.044,99
19% MwSt.							198,55
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							1.243,54

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 56,728

Lief. an Adresse:

Gunter Schmidt Fahrzeugteile + Zubehör
Inh. Markus Bodensohn
Wormser Straße 50
64625 Bensheim
Deutschland